Постановление

Администрации Курского района Курской области
от 23.08.2016 № 954
Об утверждении Перечня муниципального

имущества муниципального района «Курский район»

Курской области, предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Курского района Курской области от 23.08.2016 № 952 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального района «Курский район» Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального района «Курский район» Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом Администрации Курского района Курской области (Н.А. Вербилович) обеспечить ведение учета объектов, включенных в Перечень, указанный в п. 1 настоящего постановления, в соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального района «Курский район» Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам муниципальной собственности и услугам С.Н. Дмитренко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Курского района

Курской области

В.М. Рыжиков

Утвержден

Постановлением Администрации Курского района Курской области

от 23. 08. 2016 № 954

Перечень

муниципального имущества муниципального района

«Курский район» Курской области, подлежащего

предоставлению во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (месторасположение имущества)
	Технические характеристики
	ИНН
	Площадь,

кв.м/протяженность, м
	Наименование учреждения, за которым закреплено имущество

	1
	Гидротехническое сооружение пруда
	Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет, Брежневский сельсовет, балка Попов Лог, х. Журавлин

	46:11:110201:65
	-
	263,1 м
	Казна муниципального района «Курский район» Курской области